Ametistū ponit i nido. Amerist⁹ duoz coloz e. s. purpurei et violacei. fugat spētes D

Isidor⁹

Christ⁹
aqila. qd

Thema i
ascēsione

Avesorti conclusi

**Missus pro
Ierates**

et venenū. Valet etiā ē ebetate. Illos ei posuit ē christ⁹ secū i nido etne bſtudis
De q̄ dī Lu. xix. pueri mei meci sūt i cubili. q̄ regia ptate: q̄ siḡ i colore purpureo.
et purpura regib⁹ puenit: vich⁹ ē dicūt i se et alijs. et a regno suo. i. carne mēbris et se
sib⁹: malefactores extirpat. i. puos mot⁹ et nocuas titillatōes. et ipos puniūt et ex-
pellūt. et q̄ austerā et hūlē pñia faciūt. q̄ duo signi i purpura Pñia pliuidū colore.
hūlitas. q̄a ppe terrā pñia flos viole. Qui etiā a se et alijs q̄ntū pñt: arcet et expel-
lūt serpētes: et venenata spūaliū vicioz. q̄a alas intoxicat. et ebetate carnaliū olecta-
tōnū: q̄ bibūt dī aureo calice babildis. Diero. li. Et h̄ est qd̄ dicit hiero. supyslatā i
fine. Herpetē antiquū nido suo fugat. q̄ et carnē suā macerat. et motib⁹ animi po-
tēter impar. Per nidiū cor v̄l carnem intellige.

Diero.

Dicissimū facit nidiū suū. ponēs ibi: ut dictū ē ametistū. quia cōscientiā in q̄ habitat
dicat v̄tib⁹. et bonis opib⁹. et hmōi. que supra notata sunt.
Optime pcurat pullos fasidib⁹ pdicib⁹ leporib⁹. et hmōi. Sic christ⁹ pullos suos q̄s
lurie i passide. et viuiscauit ppo sanguine: velut pelican⁹ filios suos. pscit dicta p-
ciosissima et lūptuosissima. i. carne sua. q̄ xe ē cib⁹. Joh. vi. q̄ sumit̄ sacramento. et
potat sanguine suo quē effudit i cruce. quē labūt p desideriū illi q̄ veri pulli sūt. nec
a p̄e degenerat: vt sup̄ dictū ē. Deute. xxvij. Saginē r̄ue biberēt meracissimū.
Vluit de rapina. q̄a illos sibi icopat et iuiscerat spūaliter corpori suo. qd̄ ē ecclia. q̄
rapuit a diabolo manu cruci affixa. nec cessat rape manu amoris. Un̄ dīc Osee. xi.
¶ Trahā eos. i. attrahā. In vincul' caritat⁹. Rapit etiā q̄sdā rostro pdicatōis. et q̄s
dā vnguis tribulatiōnū. q̄b⁹ fortiter tenet eos ne euadat post occupatētias suas.

**Christ⁹
aq̄la. qz**

Pullos suos sigillatim ponit i radio solis. et eos q̄ sole acute et apt⁹ respiciunt oculis. E
diligit sonet et nutrit. eos v̄o q̄ q̄si cecutiētes ocl̄os auertūt a sole dī nido p̄jcit in
terrā. Sic et xp̄s eos q̄ i se: q̄ ē ver⁹ sol iusticie respiciunt id esinēter q̄si ocl̄o timor⁹.
fervore iusticie q̄si ocl̄o amor⁹ fulgorē et lucē miscōde. q̄ etiā ocl̄os spei et dilectōis
defigūt i celestib⁹. sibi retinet ap̄lectūt et tueſ. Illos v̄o q̄ ocl̄os suos. intellectū. s. et af-
fectūt: auertūt a claritate solis et eternoꝝ. pmittit in terrā cadere. i. cupiditates ter-
renoꝝ. vbi excecan̄ spūaliter. et postmodū i terrā miserie et tenebrarū. De q̄b⁹ dī.
Pones eos dorsū. et reliquijs tuis p̄pab vultū coz. Itē. deicisti eos dū alleniareſ.

Diero.

Ubicūq̄ fuerit cadauer. statim adest. Job. xxix. Diero. dīc q̄ aq̄le et vultures trās
marina dicūt sentire cadauera. ibiq̄ ad līam ɔgregari. Hoc iuuenies ifra ri. de vul-
ture. Cadauerosus efficit q̄s q̄s mortal⁹ peccat. et coruīs ifernalib⁹ sc̄m escā mini-
strat. H̄ si huic aq̄le cadauerositatē tuā p̄ confessōez et orōez hūliliter ostēder. et te ve-
raciter accusauer. statim aduolabit hec aq̄la: veniā tibi et grāz misericordit ɔferēdo.
De. s. venia et grā sūt ale aquile hui⁹. Et bñ dīc. statim adest. Iqr̄ nescit tarda rez
molimia spūisci grā. sīc sup̄ illō Actuū. ii. Fact⁹ ē repēte de celo et. dicit glo.

Deponēdo rostr⁹ et plumas veteres renouat: et itez iuuenescit. Sic et christ⁹ i sepul-
cro q̄s plumas et pēnas veteres mortalitatē et passibilitatē dī posuit. et velut rostr⁹
recurrū q̄relas hūane miserie. et i resurrectōe fact⁹ īmortal⁹ et īpassibil⁹ velut pēnas no-
tas et rostr⁹ accipīes: tot⁹ ē renouat⁹. Un̄ dīc ps. ei. Renouabil⁹ ut aquile iuuet⁹ tua.

**Maria
aquila**

Maria aq̄la. Un̄ aq̄la regina volucrū. et maria regina āgeloꝝ: p̄ēplatiōrū. F
et v̄ginū. q̄ i nido suo. i. i. corde posuit ametistū. videlicz fidē q̄cepit filiū dei.
Lu. i. Brā q̄ credidisti tē. Et p excellēti sui p̄cept⁹ adūta ē veste purpurea. i. digni-
tate regali. Un̄ dī ea dī puer. vlti. Bis̄sus et purpura indumentū ei⁹. Habuit etiā co-
lorē viole: cui p hūlitate assūlata ē et p̄ confessōez q̄si liuida facia ē ē fili⁹ passiōe. Ex-
pulit etiā a se serpētes et venenata spūaliū vicioz. q̄ nūq̄ ad mēte ei⁹ īgredi potue-
rūt. Fuit ēimlier timēs dei⁹. puer. i. si. Ecceci. i. dī. Timor dñi et pellit petm̄. i. in-
trare nō sinit. Expellit etiā a famulatib⁹ sibi sp̄etes et venenata. iuxta illō Dar. in
fine. In noīe meo demonia ejciēt. Maria. s. et ceteri sc̄i p̄ v̄tute p̄petue v̄gitat⁹ sue
cauit ab ebētate oīm carnaliū voluptatū. et amicis suis potens est p̄cauere.

Dec aq̄la. i. arduis posuit nidiū suū. i. i. excelsis v̄tib⁹ pueratōez suā. et cor suū. i.
prup̄s silicib⁹. i. i. angel⁹. de q̄b⁹ prup̄ti fuerūt sup̄bītēs angelī. q̄a pueratio ei⁹ sp̄
fuit in cel. Phil. iij. L. Et īde p̄ēplabat escā suā. i. refectōez mēt̄ sue. s. ipm̄ dei⁹ ut

Fo. ccxix.

Z

Liber XII. Particula.VII. La.II.

eo frueret. Et ideo de hac aquila dicitur quod oculi eius de longe percipiuntur. Et ad perceptum domini eleuata est hec aquila in sua assumptioem. quoniam scilicet supercherubim. i.e. super choros angelorum et volavit super penas veterum. i.e. super rorem et super omnem intellectum humanum. In excelsum etiam metibus et elevatus a terra per modum ostendit: diligit per gram habitare.

Aquila cetas aures percellit in volatu et soli aspectu. Et ipsa seruos ceteros in volatu ostendit tuis et aspectu soli iusticie. i.e. filii sui. quod lucis inhabitat inaccessiblem. i.e. Tibi. vi. quod videlicet in ipso fuit abscondita. et quam ipsa nobis accessibile fecit: vicinius atque limpidi ostendit.

Maria aquila. qz Dicitissimum virtutibus et donis optimis facit nido suum. id est cor quod inhabitat per gloriam. ut dicere possit quod ipsa spiritualis hospitium illud habet. vij. Uenerem mihi oia bona parvula ille procurat optime filios spirituales quos adoptat per gloriam. cibo deuotissimum. vi. non solatorem et spiritum. panel lacrimarum. et hominem. et hunc pastu dignos reddit carne et sanguine virginem suam.

Theophilus Respiciens misericorditer ad crudelerosos peccatores: ipsam humiliter invocates. adiuuat duas alas. pietate et compassionem. ut per teophilos. quoniam quasi rostro ordinis quam per eo fudit ad filium. et quasi unguibus iusticie: a diaboli faucibus potenter eripuit. cyrographum suum ei restituens anulo proprio designatum. Propter hunc dominum de maria. i.e. ostendit in ea. i.e. de eius fide et fortitudine. Cor viri sui christi. i.e. Let spoliis non idigebit. i.e. Pronoster. xl. Ipsa ei quasi dicit illis sponsum suum. quibus spoliatur ut dictum est diabolum aduersari.

Jobes aquila **A**quila brutorum Jobes euangelista. Unus Eze. i. Facies aquile desuper ipso quantum tuor. **Iohannes aquila**

Primo: quia in arduis super omnes posuit nido suum sicut aquila. Job. xxix. quoniam supra pectus domini in cena recubuit. Job. xiiij. et

Sextus iohannes aquila Secundo: quod puocat ad volatum pullos suos. Deut. xxxij. et labere sanguinem eos docet. Job. xxix. Et iohes spirituales filios. i.e. fideles ecclesie: docet ostendit eterna. et querere quoniam sursum sunt. et imitari dominica passionem. sicut per te in his qui scribit septem ecclesiis asiae. et angelus eorum.

Tertio: quod in nido ponit ameristum. quod fugat serpentes. Nidus ecclesia. ametitur fides. serpentibus heres: contra quas specialiter scripsit.

Quarto: quia sole itum in rota. et iste specialiter deitatis ostendit archana. Unus dicitur. In principio erat verbum. Alij quasi firmis oculi sole. i.e. tempore videbatur in nube. i.e. velutum carne.

Quinto: quia renouat se in senectute. quod quicquid factum sit de corpore eius. inuentum est manu sacaturum in figura eius quod dicitur. Renouabitur ut aquile inuentus tua.

De hac aquila per expoeni illud Eze. xvij. Aquila gaudis tecum. Aquila levit dictum est in gaudis. i.e. iustitia: sapientia: iustitia. Magnazar alaz. Dic quantum in iohes commendat. duplicitatem: puritas et intelligentia. Per hunc quod dicitur: Lalaz. he due iunguntur. quod non sufficit subtilitas intellectus. nisi subtilis mundicia affectus. multo enim eleuant per intellectum. sed deprimunt per affectum. Tercio per hunc quod dicitur: Magnazar. commendat in eo christi familiaritas. et stili posteriorum auctoritas. Longo membro ductu. istud non tantum pertinet ad quantitatem propriis corporis: quantum ad longitatem mortis. quoniam. dicitur post oes sibi progauit. ut posterior scriberetur: et defectus aliorum superplereret. Ad hunc quod dicitur: Longo membro ductu. pertinet stili posteriorum auctoritas. Unus Eccl. xxxij. Ego nouissimus euangelizavi. Plena plumis et varietate. Et si enim principalius circa diuinam naturam iisistat: quod significat per hunc quod dicitur: Plumis. tamen invenit plura quod pertinet ad humanam. quod significat per hunc quod dicitur: Let varietate. Nam cum promisisset deitas sublimia dicens. Linus principio erat verbum. subiunctum humanitas humilia dices. Et verbum caro factum est tecum. In hunc vero quod significat levitatem ad libanum. linuit christi familiaritas. Ibanus interpretatus can do. et signat christum quem est cador lucis eterne. Tunc marie iohes venit ad hunc libanum quoniam christo se formauit in puritate. et quoniam recipiebat super pectus eius: hauditaque sapientia familiaris: que fluuit imperio de hunc libano. Et hunc est quod subditur. Et tulit medullam cedri. i.e. pinguedinem et dulcedinem spiritus archani: qui occultata sub sententias finitimi mystici vel sub duricia ossium. Et summitatem frondum eius auultus. i.e. excellenti celesti eloquii. et hoc dicitur. Lumen etiam alterum oibz locutus est. ut de eo possit illud dici: Hen. xl. Neptalis enim emissus das eloqua pulcritudinis. Ibidem dicitur ipso per dici: quod per eum alia aquila de qua dicitur Apoca. viij. Audiri vocem unius aquile volantis per medium celum tecum. quod notatur in summis frondibus.

St. Iesu Christi conclusi

Justus aquila

Iustus aquila. **U**nus Job. xxxix. **L**et me ad pceptum tuum elehabit aquila. **J**. **i**ustus ad teplatoe. qsi diceret no. s. ad meum. **E**t in arduis ponet nido suum. **J**. **i** supnis metis desiderii. sic fecerat q dicebat. **A**ra diversatio in celo est. **P**hil. iii. **I**n petri. **J**. **i** in expletis sctorum patrum et dictis eorum. **U**nus De medio petraz dabunt voces. **D**aner. **J**. **i**. m. statim collocat. **E**t in propria silicibus dormiat. **J**. **i** in teplatoe sctorum angelorum. qz gliaz adhuc in terra posit? cu suspirio pistola. **Q**ui s. angeli integri sunt. p. qualitates meriti. **S**ed proutqz iaccessis rupibus dormiat. **I**de quod prout p. silices. **Q**uia cordi pectorum valde iaccessa claritas angelorum. multo magis ei q iba bitar lucem inaccessibilem. **T**hi. vi. **I**nde s. quoniam aliquis ingerit se societati angelorum p. co teplatoem. non dicitur ibi sistere. sed cu q super eos est teplari. **U**nus Caen. iii. **P**aululum cu per transire eos tecum. iuueni quem diligita mea. tenui cu nec dimittam. **C**onseplak escam. id est christum q est cibis angelorum et hominum. **P**anem enim angelorum manducauit homo. **E**t de luge ocu li ei p. spiciunt intellectus. s. et affectus. ut regem videat in decoro suo. **P**ulli ei. **J**. **s**. aq. le labitur. ecce audiatis et desiderium sanguinem. **J**. **i**. passioez domini fides spe et feruerti caritate venerantur. **L**abore sanguinem ut dicte gregorii. est dominice passionis istima venerari. **Q**uia si diceret. **A**quila in arduis posuit nido suum. **I**qa deitatis teplatoe pascit. **E**t pulli ei. **J**. **i**. mores nondum habentes visum aqlinum lacte humanitatem christi. et sanguine passionis reficiuntur. **U**bique fuerit cadaver. **J**. **i**. ubi caro factum. **I**statim adest aquila. **J**. **i**. aia exuta. **D**at. xxviii. **U**bique fuerit corpus ibi congregabitur et auctoritas. **J**. **i**. ubi fuerit christus homo ibi et scripturam. **F**estus p. rogauit p. rex. **J**ob. xvii. **P**rovo ut ubi ego sum illuc sit et mihi.

GREGORIUS.

Justus aquila. quia ster meus.
Quia vivit de rapina. **R**egnum enim celorum vim patit. **D**at. vi. **L**et violenti. **J**. **i**. vim sibi inferentes. rapiunt illos. **E**t hec violenti quoniam modis sibi inferunt. s. p. patientia in iumentute. p. abstinentia in p. spitate. p. largitate in paupertate. p. patientia in adversitate. p. humilitate.
In arduis nidificat. ut super dictum est de maria. **D**einde enim iustus edidit. **L**et sublimitate. sicare in celo ascensionem suam. ex exemplo de amos. it. quod est disponere ascensiones suas in valle lacrimarum. sed q edificat ascensionem. i. gaudiis ascensionis. dicitur ipso gaudi distingue. ut ex exemplo dominice ascensionis quam edificauit in incarnatione et tota vita p. sentit. p. munus gaudi habeat humilitas. secundum obediencie. et sic deinceps. **U**nus ad Phil. ii. **H**umiliauit semetipm factus obediens tecum.
In nido cordis sui ponit ametissim. i. fidem ut ibi dominus dignus habitare. **U**nus habitare christum p. fidem in cordibus nostris. ad Eph. viii. ut virtute huius lapidis excludatur a se p. petes. et venenata spiritualia viciorum. et ebetatem carnalium. et regaliter p. sit sibi p. et vicius dividat q ad colorum purpureum. et humiliiter maceret carnem suam q ad violacem.
Affectuosissime educat pullos. i. opa q sequuntur autores suos. velut pulli sequunt gallinam.
Pullos signatim ad radii soli ponit. i. q signo operum nostrorum discussio. **R**adii solis. illuminatio scripture. ad cuius intuitum sine scrutinium opa debet discerni. **V**el radii solis. opa christi q nos illuminantur. ad q. s. opa expanda quodammodo sunt opa nostra ut vilipedam ea. **U**nus Isa. lxviii. Deus iusticie nostra est spectus domini qsi panus mensuarius. **I**bi Gregorius. Pepe iusticia nostra ad examen diuine iusticie deducta. iniustitia est. et sordet in conspectu districti iudicis. quod in estimacione resulget opantis.
Ubique fuerit corpus statim adest. **H**oc ipse uenit ad terram sanctam illieres venientes officiose ad dominica sepulturam. sic dominus predicerat. **D**at. xxviii. **U**bique fuerit corpus ibi congregabitur auctoritas. **E**t hoc faciunt viri iusti mane audientes missam ubi corpus dominum immolar. **I**te aliter. **S**pinales auctoritas. s. viri iusti. ad cadaverosos pectores congregari debet spiritualiter et compassionem et orationem. ut abstractos a cadaveribus pectorum incorpore ecclesie dei: cuius ipsi sunt membra.
Pronunciat ad voladum pullos suos. i. opa. quoniam pure facit ea p. intuitu eternorum. non ut ab homine videatur. **E**t contrario faciunt hypocrite. **M**atth. vi. et ideo retributiorem suam recipiunt in presenti. **E**t tunc portat iustus pullos suos in humeros; non in sinu. cu ab eorum intuitu auertit oculos suos. ut dicere possit illud ad Phil. iii. **P**osteriorum oblitus ad anteriora memorem extendo. **S**ecundus auctoritatis est. sed non verba.
Sole intuitus in rota. i. christum in divinitate. que principio caret et fine quasi duplaci oculo int.

Folio cclxxv.

Z 2

Liber XII. Particula.VII. La.III.

tellectus et affectus. crededo. s. et amado. **V**ox enim viri iusti est. Providebam dominum in conspectu meo spiritus. Et ad te leuavi oculos meos quod habitas in celis. Et habui necessarium est quod repetas quod. **V**nus. iiij. palipp. xx. Cum ignorem quod agere debeamur habemus residui ut oculos nostros dirigamus ad te. Et propter haec aglae vestrae acumine visus vel ab acie oculorum quod defigit in sole iusticie et auertit a cupido libido mundi. iuxta illud **T**obias. iiiij. Oibus diebus vite mea deum in mente habeo. et caue ne aliquod peccatum presentias reges. Et primo enim sequitur secundum. **V**nus. l. Providebam dominum in conspectu meo spiritus. Ecce primus. **L**quid a dextris est mihi reges. Ecce secundus. **T**unc dicit aglae penis veteribus praeconciata et non valens comedere per curvitate rostri. quod fonte viuum scaturiret iugiter. et desuper fonte directe ascendet: quantumque per in latum. et intatum soli. propinquum per plume veteres soli incendio subiunxit. quod destituta cadit in ipsum fontem. et per fontem irriguum noue pene recrescit. et sic pro pene veteribus recipit penas novas. Postea rostrum recurvum alludit ad petram. et superfluitate abschisa ascendet super quantum per et calefactus ab ardore solis: magno impetu ferit in mare. et ibi submersus iterum iuuenescit.

Aglae veteribus peccatorum in vicibus intererat. **V**nus. **F**ilius alieni intererat sunt. Pene veteris misericordiae levitates quod in altum elatois ferebantur. **R**ostri curvitas: loquacitas de terrenis. quod qui de terra est de terra loquitur. **J**ohannes. iiiij. Per quam. s. loquacitatem in latum impedire quod ne fructuose possit comedere cibum scripture vestrum eucaristie. Ideo dicit **E**ccl. xxxij. Audita est reges. **F**ons viii spiritus scaturientis misericordia dei nunc deficiens. A quod fonte supra quod audacia pia: debet peccatorum quod penitet peccasse. induere nouum hominem.

In nativitate beate marie. **H**ermes primus. **L**a. iiiij.

Consilite ad me oes quod concupiscit me reges. **N**isi vobis dei sapientia et beatitudine reges. in uitatem nos ad se: suas nobis delicias promovere volentes. quod libenter et sine iuria promovunt. Sed ad pensum de beatitudine regine totum habeo exponere. Et in his verbis circa ipsam sex notantur.

Primus est humilitas: cum dicit. **L**trahite vocas nos ore proprio. Et in hoc ostendit se una esse de ancillis illis quod misit sapientia regis vocaret ad arcem. **P**royer. ix.

Sed etiam familiaritas. quod nota est cu[m] dicit. **L**ad me. **A**d apta de his qui inueniuntur apud eam. Et in haec arguit pauperes preceptores. quod eorum societatem pretenunt. de quod dicunt amos viii. **V**ia humilitatis declinatur. Et quod dicit paupiri illud **I**sa. lxx. Recede a me quod inuidus es reges. De hac familiaritate virginis dicit beatissimus beatus. **Q**uid ad mariam accedit trepidat humana fragilitas. Quere li. iiiij. xi. xxvij.

Tercius est larga liberalitas: cu[m] dicit **L**oew. **N**on est enim apostolus eam. sicut nec apostolus psone acceptio. **V**eniat ergo ad eam ad deliciandum viri iusti. et sedeat sub umbra illius desiderante. nam ipsa est in umbra dulcedine: voluptate et locunditate. sicut assignauimus **li. viij. ti. xxvi. infi. capituli.**

Quartus est abundatissima largitas: que nota est regi dicitur implemi. **I**psa enim dat oib[us] affluenter. et non propriamente. **J**acobus. i. Et ipsa apiente manu sua. implens oiam bonitatem. **I**psa est enim rebecca quod de hydria sua portauit helizer et camelos. **G**enesis. xxvij. christum. s. et

Sextus est rei promissa peciositas: cu[m] dicit **L**a. generatibus meis immortales sanctos pleni. **S**ed etiam hunc processum potest prexere tosti sermonem tuum.

Dodo videamus quod per prophetam dixerit gloria regis. **L**trahite reges venite vel accedite. **I**te quod virtute veniat ad eam. **viiij. di. l**ad me. **I**te quod sint generatores eius de quod dicit **L**et a generationibus meis implemi. **D**e his tribus videndum est per ordinem.

Morandum igitur quod beata regis voluntate facere magnam solenitatem: vel per maiora coniuncta: in uitare suos speciales nominatim. et per honestos nuncios. sed non ribaldos vel trutanos: et

Berimo i nativitate marie primus

mensterellos. s. epalii v'l vicioz amatores. Sic facit brā vgo. Et in h' q' dicit Lq cōcupiscit' me lnnuit q' sint ei' spēales. s. cōcupiscētes eā L. Cōcupiscit'. I' intellectu p in q'sitōem. affectu p dilectōez. actu p imitātōez. Innuī etiā aliō in h' q' dicit L. Trāslū te. Quasi diceret. Nisi fueris trālitores hebrei. s. et idithū. nō poteris' venire ad fe stū solēne qd' factura sū i eternitate. Trāslire g' debēt oēs desiderātes ad fontes aq' viuentū. q' sūt christ' z brā vgo. exēplo ceruoz desideratiū ad fontē trāslire. z trāslire spinosa supbie. malicie et neq'cie. lutosa luxurie gule z somnolētie. hiātia cupidi tatis ambitōis et auaricie. alioq'n ad fontē vite nō patebit eis accessus. Et ppter h' dicit eis. Trāsite.

Est enī quadrupler trāslitus

Prim' de baptisinali innocētia ad peccata mortalia. z hic ē peccatiū. Un' d' de isto Eccl. xxvi. Qui trāsgredit' a iusticia ad pectm' de' panit illū ad rūpheā. i. penam eternā. Hic notaī i' descētu ad hierlm in hierico. Lu. x. Per hūc trāsluit diabolus a claritate angeli i deformitatē diaboli. Hic ē trāslire a castitate ad luxuriā. z a sep tē v'ntib' pncipalib' ad septē peccata criminalia.

Trāslit' q' druplex

Hcdus isti ɔtrari'. trāslire a vicijs ad v'rutes. et hic ē penitentiū. Et hic debz fieri p ignē seruēt' ɔtritois. et aquā ɔfessiōis et pñie. in q'oe sordes lauāt. vt tādē indu cas q's in refrigeriū v'iteetne. De isto dicit Marci in si. L. Precedet vos i galileam. que iterpatur trāsmigratio Libi eū videbitis.

Terci' de bono i meli'. et hic ē iusto. q' de opib' iusticie ad se trāseūt ad ope miseri cordie. ppter. p'mū. De h' d' in ps. Ibūt iusti de virtute i v'rute z c. s. de v'rute mi nori i eandē v'rute maiore. q'a caritas aliquā p'sicit. aliquā deficit. v'l de vna v'rute ad alia. v'l de v'su vni' v'rute in v'su alteri' v'rute. Quia sic dicit ibi qdā glo. nō sp vni' v'ruti studēdū ē. s; de v'rute i v'rute est eūdū. donec videat de' deo z i syon. Itē de h' trāslitu d' Dicēe. i. Trāsite vob' habitatio pulera. Quasi diceret. Vos iusti in q'bo de' habitat p fidem. q' facti estis pulcri p penitētiā. Trāsite ad ope misericordie p'mis impēndendal vobis. I' acq'sitiue. i. ad honorē et p'mū vestrū.

Quart' de meliori ad optimū. v'l de merito ad p'mū. v'l de dubio ad secu'. vel de tē porali ad eternū. v'l de side ad spem. de spe ad rē speratā. de scintilla caritat' ad caminū. qr' hic ē ignis i syon. s; camin' in hierlm. Isa. xxxi. Ut trāsite d' exilio ad regnū. de mūdo ad deū. de vmbra ad v'itatem. de medio ad oēs plenitudinē. et hmōi. Prim' trāslit' figurat' ē a descētu isrl' i egipciū. Hcds i ascēsu isrl' ex egipcio p mare rubr' in deserto. Expone ill' diligēter. Terci' i p'gressu isrl' p desertū. q' sigf pñia: p diuersas māsiōes q'bo sign' v'ruti ope. Quart' i p'gressu a deserto p fluiū ior danis ad possessionē terre p'missiōis.

Transite ad me oēs z. Nota q' celstido btē v'gis. mons qdā magn' ē. in q' bñpla citū fuit deo habitare i eo. ad quē debem' trāslire sic hoies. nō sic passer. Passer enī occupās mōrē. nō trāslit p vallē. Em q' supbi demōes suggestū p'ctōri. Trāsmig in mōtē sicut passer. i. sicut avis q'libet. z sumit species p' genere. Per vallē enī hū militatis trāseūdū est ad montē humillime v'ginis. nō est enī vera sublimitas. cui' bambula nō est humilitas.

Dns can marien.

Trāsite ad me. Quasi diceret. Quid discurret' p carnales voluptates. et mūdanias vanitates. q' vos neq'unt satiare. L. me ois grā. I' qua' vob' sumistrabo si trāsierit' ad me. Et h' qd' seq'. I' generatōib' meis iplemi. Dira fatuitas p'ctōris. q' si dili geret aliquā ribaldā que estz v'lera flumē. z ipa clamaret ad eū. trāsl ad me et ero tota tua. statim miser se exponeret morti et submersiōi. m' v' dñice facit surdū. H' ca ucat sibi tales ne q'ncq' audiāt ab ea ill' puer. i. Vocau' z renuist'. extēdi manum meā vt vob' dare filiu' meū. q' est omne bonū. s. ill' osiliū. Joh. ii. Oia q'cūq' dicerit vob' fili' me' facite. I' stud enī omne ē et sumū osiliū facere. s. qd' p'cipit de'. H' qr' h' osiliū ɔtēniā a ml'ti. subdit ipa. Ego q'cūq' in iteritu v'rō ridebo. et cetera ml'ta. Trāsite ad me oēs. No qdā: nō pauci. exēplo enī fili' dicētis. Mat. xi. Ven' te ad me oēs q' laboratis z. et q' dicit Isa. lv. Oēs sūcētes venite ad aq's. vocat omes ad se gliosa vgo. oēs enī vult saluos fieri. et neminē vult pire. i. Thi. ii. In h' etiā nobis

Fo. ccxxxi.

Z 3

Liber XII. Parti. vii. La. iii.

suā indicat largitatē suas diuitias. suam liberalitatē et desideriū qđ habet de salute creaturaz filij. Itē cū dicit Lrāsite ad me oēs. I video ppe loqui petōribz mundū diligentibz. nō eā nec seruētibz ei Lad me. vt vobis impetrē vinū et punctōis. qđ ego quasi viris. Pastum deuotōis. qrl flores mei fruct⁹ honoris et honestat⁹. Vir tutem dilectōis. qđa ego mī pulcre dilectōis. Gram timoris dei. qđa mī sum. Sancte speci. Omnē grā. incipiētē pficiētē et sūmantē. qđa Lin me oīs grā. Dona spūssan cti. qđa Lspūs me⁹ sup mel dulc⁹. Glia; padisi. qđal hereditas mea sup mel et fauū. Itē Lrāsite ad me. Heruo enī cūgatos in mrimonio. vidiuas i statu suo. vgines in puritate. Dibz his impetro grā. et pmitto glā. Sunt enī in terra p rua piu ga. l malo granata p̄tinētes. ficus dulces vgines.

Transite ad me.] **N**ota [ad me.] **L**ibenter enim debet venire

- P*auper ad diuitē. *vt* locupletetur.
 - P*ollutus ad fontem. *vt* mūdificetur.
 - D*ebilis ad fortem. *vt* corroboretur.
 - D*ortuus ad vitam. *vt* viuiscetur.
 - L*ecus ad colliriū. *vt* illuminetur.
 - E*grotus ad medicinā. *vt* sanitati reddatur.
 - F*amelicus ad resecrem. *vt* bene pcuretur.
 - H*udus ad munificam. *vt* ab ea vestiatur.
 - D*iser ad misericordē. *vt* misericordiam cōsequatur.
 - D*eformatus ad replasmaticē. *vt* reformatetur.
 - C*aptiuus ad redemptricē. *vt* a carcere redimat.
 - E*rheredatus ad patronā. *vt* hereditati restituat.
 - S*eruus ad dominā. *vt* libertati donetur.
 - N*iles ad reginam. *vt* si vicerit coroneſ.
 - T*enebrosus ad lucem. *vt* lucis filia appelletur.